



Préparé ici
pour vous*

PAR 1
LOT **2€99**
7,12 € le kg

PAR 2
LOTS **5€**
5,95 € le kg

Crêpes
x 6, 420 g

Élaboré en
FRANCE



Préparé ici
pour vous*

3€
7,50 € le kg

Brioche Nanterre
400 g
existe au chocolat ou au sucre à **3,75 €**, 9,38 € le kg

Élaboré en
FRANCE



Préparé ici
pour vous*

9€99
11,42 € le kg

Tarte aux fraises
6 parts, 875 g
existe en tartelettes aux fraises x 2, 260 g à **4,50 €**, 17,31 € le kg

Élaboré en
FRANCE